

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach

odbytego w dniu 22 września 2023 r. o godzinie 13:30 w sali nr. 107

Urzędu Gminy w Galewicach.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wg list obecności stanowiących załączniki do niniejszego protokołu, Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Sekretarz Gminy Pani Renata Świeściak, Skarbnik Gminy Ewa Stasik, Sołtysi według załączonej listy obecności

Nieobecni: Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pani Żaneta Dulcka, członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Krzysztof Nowak i Pan Kazimierz Pilarz. Członkowie Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Krzysztof Golas i Pan Wiesław Zawadka. Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak i Członkowie Komisji Rewizyjnej Pan Mirosław Szymczak i Pan Łukasz Szaflik.

Streszczenie obrad

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pani Kazimiera Korpeta dokonała otwarcia posiedzenia komisji oraz poprowadziła posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach. Następnie Zastępca Przewodniczącego obrad przedstawiła porządek obrad, który brzmiał następująco:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BRT.4420.8.U1/2023
3. Zakończenie posiedzenia komisji

Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BRT.4420.8.U1/2023

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BRT.4420.8.U1/2023

Członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Tomasz Cieśla zadał pytanie odnośnie ubezpieczenia mostu i dopytał kto będzie robił przeglądy techniczne.

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik poinformowała, że jest konsultowane ubezpieczenie z brokerem. Jeśli chodzi o przegląd będzie wyznaczona osoba z urzędu która będzie się zajmować przeglądem

Członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Tomasz Cieśla dopytał po czyjej stronie są koszty przywiezienie, zmontowania i zdemontowania mostu?

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik poinformowała, że byli przedstawiciele żołnierzy podpisaliśmy umowę na obsługę okazuje się, że te koszty nie będą aż takie duże oszacowane

to zostało wstępnie na kwotę około siedem tysięcy złotych. Do tego zapewnimy im nocleg w szkole w Węglewicach i wyżywienie z cateringu

Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej dopowiedział, że będziemy się starać, aby poniesione koszty zostały zwrócone ponieważ będziemy także płacili za dźwig i płyty drogowe.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Karsznia zapytał ile są warte tego typu mosty? Czy nie warto było by zapłacić te sto osiem tysięcy i ten most zostawić?

Wójt Gminy pan Piotr Kołodziej odpowiedział, że można to rozważyć ponieważ sto osiem tysięcy to nie jest aż tak wielka kwota. Teraz most powstaje na zgłoszenie nie wiadomo jak by wyglądała sytuacja w późniejszym czasie. Most jest do odbioru w poniedziałek.

Trwała krótka dyskusja

Sekretarz Gminy Pani Renata Świeściak poinformowała, że zostanie zmieniony zapis zamiast- Rządowej Agencji Rezerw Materiałowych zostanie zapisane Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych.

W związku z brakiem kworum Komisja Rewizyjna nie wydała opinii w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BRT.4420.8.U1/2023

W związku z brakiem kworum Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie wydała opinii w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BRT.4420.8.U1/2023

Zastępca Przewodniczącego Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Dariusz Przedwojewski przeprowadził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w

sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BRT.4420.8.U1/2023. W głosowaniu brało udział 4 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (4 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Piotr Kościański przeprowadził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia należytego wykonania umowy czasowego udostępnienia specjalistycznego asortymentu rezerw strategicznych Nr BRT.4420.8.U1/2023. W głosowaniu brało udział 4 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt (4 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3. Zakończenie posiedzenia komisji

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pani Kazimiera Korpeta o godzinie 13:44 zakończyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach.

Zastępca Przewodniczącego

Komisji Rewizyjnej

Kazimiera Korpeta

Protokolowała:

Katarzyna Sztucka
Katarzyna Sztucka